SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂKNÔNG

TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   04/TB-THPTLTV

Đăk Song, ngày 12 tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công bố kênh Zalo Official Account Chuyển đổi số

 của trường THPT Lương Thế Vinh tỉnh Đắk Nông

 Thực hiện Quyết định số 570/QĐ-UBND  ngày 21/3/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 09-NQ/TU

ngày 01/11/2021 của Tỉnh ủy Đắk Nông về việc chuyển đổi số tỉnh Đắk Nông đến

năm 2025, định hướng đến năm 2030; Quyết định số 09/QĐ-SGDĐT ngày

07/01/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về ban hành Kế hoạch cải cách hành chính

Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2023;

Căn cứ kế hoạch số 28/KH-THPTLTV ngày 07/12/2022 về kế hoạch

chuyển đổi số giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030 của trường THPT

Lương Thế Vinh tỉnh Đăk Nông;

Trường THPT Lương Thế Vinh đã thiết kế và công bố kênh Zalo Official

Account Chuyển đổi số “C3 Lương Thế Vinh Đắk Nông”, đây là kênh thông tin

chính thức của nhà trường về chuyển đổi số, hoạt động song song với các kênh

truyền thống khác, cách thức thực hiện kết nối như sau:

Bước 1: Đăng nhập Zalo trên điện thoại thông minh;

Bước 2: Hoặc vào Danh bạ           Official Account       OA,

tìm C3 Lương Thế Vinh Đăk Nông  bấm chọn "Quan tâm".

- Hoặc nhấn vào đường dẫn: https://zalo.me/3268365122786291885

- Hoặc quét mã QR Code sau:

Vậy, trường THPT Lương Thế Vinh thông báo để các học sinh, phụ huynh,

cơ quan, tổ chức, cá nhân biết, có nhu cầu tìm hiểu và tiện tra cứu, kết nối./.

Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT (để b/c);

- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Công Toàn

https://zalo.me/4548831830662302206

		2023-03-13T15:08:48+0700
	Việt Nam
	Trần Công Toàn<toantc.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!